OFÍCIO PRESIDENTE nº 645/2014
São Roque, 31 de outubro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que retorne o ponto de ônibus onde era anteriormente, em frente ao Hotel Cordiale.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que, em frente ao Hotel Cordiale, é mais próximo para aqueles que vão para a Irmandade Santa Casa de Misericórdia.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO CHARBEL

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2014 - 08:43:18 07157/2014/tof